
                  Zápis ze zasedání Školská rady ZŠ Hudcova 35, Brno-Medlánky 

                                            ze dne 12. 6. 2025

Přítomni: Mgr. Ivo Šmarda 

Mgr. Markéta Olbertová 

Mgr. Simona Kubíčková

Ing. Klára Drápalová 

Mgr. Alena Heřmánková

Omluvena: Mgr. Kateřina Bukovjanová

 

Hosté: Mgr. Jakub Cimala – ředitel ZŠ Hudcova

Program :

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Informace o změně úplaty za školní družinu
4. seznámení s výsledky vzdělávání žáků ve školním roce 2024/2025
5. seznámení s předpokládanou organizací tříd v roce 2025/2026
6. seznámení s vizí rozvoje školy v příštím období
7. Různé 
8. Diskuse

9.   Závěr

Průběh jednání:

1. Zasedání školské rady bylo zahájeno v 16:00 hod.

2. Program zasedání byl jednomyslně schválen.



3. ŠR byla seznámena panem ředitelem se zvýšením úplaty za školní družinu ze stávajících 350,- 
Kč na 400,- Kč. Navýšení úplaty bude upraveno i v aktualizovaném řádu ŠD

4. Zástupci školy seznámili školskou radu s výsledky žáků při testování 5. a 9. ročníků z hlavních 
předmětů a s úspěšností žáků školy v přijímacích zkouškách na střední školy a víceletá 
gymnázia

5. Pan ředitel seznámili ŠR s výsledky zápisu žáků do prvních tříd a počty tříd na prvním i 
druhém stupni v roce 2025/2026 a s očekávanými personálními změnami.

6. Pan ředitel vypracoval a předložil členům ŠR dokument s předpokládanými výdaji nezbytnými 
pro chod i další rozvoj školy do roku 2031. U větších investic vysvětlil důvody nutnosti oprav 
(rekonstrukcí, výstavby, výměny, nákupů)

7. Různé:

- Prohlídka vnitřních a vnějších prostor školy 
- Očekávané změny RVP a tvorba nového ŠVP
- Personální změny v roce 2025/2026

8. Po diskusi bylo jednání Školské rady ukončeno v 17:30

Další řádné zasedání školské rady je plánováno na středu 27. 8. 2025 v 16:00 ve sborovně školy

V Brně dne 12. 6. 2025                                    Zapsal:  Mgr. Ivo Šmarda

                                                                                                                  předseda školské rady


